Komy obLwecTBy C OrpaHM4YeHHOM

(HaMMeHOBaHHE 3aCTPOHIIMKA

OTBEeTCTBEHHOCTbLIO «CeBepHaﬂ CTpaHa»

(hamunus, MM, OTYECTBO — IS FPaXKAaH,

MOJHOE HANMEHOBAHUE OpraHU3alWH — AJISI OPUAWYECKUX J'IMLL),

141435, MO, e. Xumku, mxp. Hosozopck, yn. Onumnuiickas, 0. 28

€ro MoYTOBbIH HHAEKC U aapec)

PASPEIIEHUE

Ha BBOJ 00beKTa B OKCIIyaTalHIo
Ne RUS0301000 - /74 o7 70 /7 s

i AOMUHUCTPaUMS ropoackoro okpyra Xumku MockoBckon obnactu

(HaMMEHOBAaHHE YNOJHOMOYEHHOTO (heaepanbHOro OpraHa HCMONMHUTENbHOM BAACTH, MM OPraHa HCMOHHTENbHON BnacTh cybbekTa Poceuiickoii denepauny,

WK OpraHa MeCTHOro CaMOyMpaBJE€HUA, OCYLUECTBAAIOLINX BblA4y pa3spelIeHHs Ha BBOA obbekTa B 3kcnnya‘raumo)

PYKOBOICTBYSICH cTaTheil 55 ['pagocTpoutenbHoro konaekca Poccutickoit @eneparnun, paspeliaet BBOJ B
9KCILTYaTallUI0 MOCTPOEHHOI 0, PeKOHETPYHPOBAHHOTO, 6FTPeMOHTHPOBaHHOFe 00BEKTa KalIUTAIEHOTO

(HeHyKHOE 3a4epKHYTb)

CTPOUTEILCTBA XUINOoro KomMmnrekca

(HaMMeHOBaHMC 00bEKTA KanuTalbHOrO CTPOUTEILCTBA

8 cocmaee: 7-MU MHO20K8apmupHbix 0OMO8 (17 KOprycos) ¢ HEeXUsbIMU MOMeuw,eHUsIMU U N003eMHbIMU a8MmoCcmosiHKamu,
cemsiMU UH)XeHepHO-mexHu4Yyecko20 obecneyeHus (800ocHabxeHusi, xo3slicmeeHHO-6bimoegou u Tu8He8oU KaHanu3ayuu,
mensiocHabxeHusi, 2a30CHabxeHus, 3a/IeKMpPoCcHab)XeHUsl, C8513U U Cu2Hanu3ayuu) U UHXeHEPHbIX COOPYXeHUU
(pacnpedenumenbHoli mpaHcghopmMamopHoUl nodcmaHyuu, 10KalbHbIX 04UCMHbIX COOPY)XeHUll M08ePXHOCMHbIX CIMOKO08), 08yX
KT, mpex sipycoe ykpenneHusi 6epeza peku Cxo0Hs1 2a6UOHHBIMU KOHCMPYKYUSIMU)

8 coomeemcmeuu ¢ npoekmom, ebinonHeHHsIM OO0 «Apxumekmypuym. Macmepckas Bnadumupa BuHdemaHa» (ceudemenscmeo o
donycke, ebidaHHoe 16.07.20102. Ne [1.037.77.64.12.2010., HIM « O6beduHEHUE UHXEHEePOs NPOEKMUPOBUUKO8») U 3aKkmoyeHuUem o
coomeemcmesuu nocmpoeHHo20 obbekma KanumarsHo20 cmpoumesnscmea mpebosaHusiM MexHUYecKux peanaMeHmos U rMpoeKmHou

doKyMeHmauyuu, ymeepx0eHHbIM pacropsikeHueM [naseoccmpoliHadzopa MO Ne 566-3-34 om 15.12.2014e.

B COOTBETCTBHH C HpOCKTHOﬁ HOKyMCHTaHPICFI)

PACIIOJIOKEHHOTO 10 AJPECY: MockoBcKkasa obnacTb, r. XMMKuU, MUKpopainoH HoBoropck

(monHBIit agpec 00bEKTa KAMUTATLHOTO CTPOMTENBCTBA C YKa3aHHEM

Kaoacmpogwvie Homepa 3emenvhuix yuacmkog 50:10:0080102:8, 50:10:0080102:54)

cybbekra Poccuiickoii Deaepaiiuu, aAMHHHCTPATHBHOTO PAiioHa U T.JI. WM CTPOUTENbHbIIT anpec)

2. CBenennsi 00 00bEKTE KAUTAIBHOTO CTPOUTENHCTBA

HaumenoBanue rmokasaresist Enuania [To mpoekty daxrTryecku
HU3MEPECHHUS
[. OGmHe moka3aTenu BBOJUMOTO B IKCILTyaTaIldio0 00beKTa
CTpOHUTENBHBIH 00BEM - BCETO Ky0. M 539253,61 496966,0
B TOM YHCJIe HaJI3eMHOM YacTH Ky0. M
OO61mas miomans KB. M 1091624 112097 1
[Tno1mans BCTPOEHO-IIPUCTPOCHHBIX MOMEIIEHHH KB. M - -
OO01mag miomanhk HeXXHIBIX TOMEIIeHUH
KOMMEPYECKOr'0 HCIOJIb30BaHUS KB.M 9349,8 20477,6
7 7
KomuuecTBo 31aHUH BCEero IITYK (17 kopnycos) (17 xopnycos)
= 8-9+ nopsan+ 8-9 + nopsan+
OO1ee KOIUIECTBO dTaXKeH IITYK Tex.aTax Tex.aTax

II. Hexxwniiple 0OBEKTHI
OOBEKTHI HEMMPOU3BOACTBEHHOTO Ha3HAYEHHS (ILKOJIbI, OOJBHUIIBI, TETCKUE Calbl,
00BEKTHI KYJIBTYPBI, CIIOPTA U T.1.)
KonmgecTBo MecT -

KomuuecTBo mocemenui - -

BMmectumocTh - -
HaunmenoBanue nmokasaresns Ennunna [To mpoekTty DaKkTHYECKU
HU3MEPEHUS

(MHBIE MOKa3aTenu)

(MHbIE MOKa3aTeNn)



OOBEKTHI IPOXU3BOJACTBEHHOI'O HA3HAUCHHUS —
A6MOCMOAHKU, UHNHCEHEPHble CemU U COOPYIHCEHUA

O6mas miomans MallTHHOMECT Ha IOJ3EMHBIX
aBTOCTOSIHKaX

KonnuecTBO HEXMUIIBIX MIOMEIICHUH (MAIlIMHOMECT)
["abuoHHBIE KOHCTPYKIIUU O€pErOyKpenIeHHUs

(uHbIE MOKA3aTeNH)
Buennowiaooumnsie undiceHepHsle cemiu:
- onekTpocHabxxenus 2x10 kB
- Bogonposoja (Tpyoa [THJI d-315, 227,110 Mm)
- Kagaym3amuu (Tpy6a kopceuc d-150,200, 300 mm)
- cBs3u (d-110 mm)

Buympunnowiaoounsie uniceHepHble cemu:

- csi3u (TpyOa [1D d-110 mm)

- 3JIEKTPOCHA0XKEHUE

- ra30IpPOBOJ] HU3KOT'O JIaBICHHUS

- kanaym3arus (tpyba [IBX d-mo 110 mMm)

- sogonpoBox (tpy6a ITH/I, metan., d- no 50 mm)

- KaHaJIU3aI¥sl MOBEPXHOCTHBIX CTOKOB (TpyOa
kopcuc PRO=200 mm)

Marepuan pyHIaMEHTOB
Martepuansl CTEH
Marepuaiisl IEPEKPBITHIA
Matepuaibl KpOBJIHA

KB.M
M/M
n.m

= 2 =2 £

= 2 =2 =2 =

<

III. OOBEKTHI JKUITUIITHOTO CTPOUTENILCTBA

oom Ne 1
CrpoutenbHbli 00beM
KosnuecTBO MUIBIX dTaXKEH
O6u1as wiommass 3n0aHus (6e3 yuera OajkOHOB,
JIOMKUM, BEpaH/ U Teppac)
O611as oAb XKUIBIX OMelleHui (0e3 yyera
GaIKOHOB, JIOJLKUH U T.I1.)
KonuuecTBo KBapTHp - BCErO
l-koMHaTHBIE
2-KOMHATHbIE
3-KOMHAaTHBIE
4-KOMHATHBIE
OG61as mIomaak KUJIbIX NOMELEeHUi (¢ y4eTom
OaIKOHOB, JIOMKHUH, BepaH M Teppac)
[Tromaip HEKMWIIbIX OMELLEHHH, BCEro
- B T.4. TUTOLIa/lb MOA3EMHOM aBTOCTOSAHKH
- KOJIMYECTBO MALTMHOMECT U MOTOMECT

oom Ne 2 — kopnyca 2, 3, 4
CrpoutenbHbli 06bEM MO 10Mam
KonnyecTBo KUIIbIX 3TaXkKeEH
O61mas riommaap 3aanus (6e3 yyera GajKOHOB,
JIOKWM, BEpaH U Teppac)
OG61as romaab JKUIbIX nomeleHui (0e3 yuera
OaJIKOHOB, JIOJDKUH U T.I1.)
- B T.4. 0 KOpm.2
- B T.4. 1O Kop1.3
- B T.4. N0 Kopmn.4

Ky0.M
HITYK

KB. M

KB. M
LITYK

IITYK/KB.
HITYK/KB.
LITYK/KB.
LITYK/KB.

KB. M
KB. M
KB. M

IITYK

KyO.M
LITYK

KB. M

KB.
KB.
KB.

=T 2=

KB.

=T 22X

132241 132241
770 825
2089,0 2089,0
6560,0 6560,0
560,0 560,0
143,0 143,0
1820,0 1820,0
342,0 342,0
7760,0 7760,0
592,0 592,0
866,0 866,0
3121,0 3121,0
1363,0 1363,0
82584,0
8 8
19059,6
Q2177
100 100
32/1674,4
12/920,4
48/5681,1
8/1133,3
9409,2
4046,1
1982,8
113
82489,0
£ 8
18037,0
9542,6
3180,3
3186,6
3175,7



KonuyecTBO KBapTHp - BCETO

]-KOMHATHBIE

2-KOMHAaTHbIE

3-KOMHAaTHbIEe

O611ad miouaab XUIbIX MOMEIIEeHUH (C yueToM
OaJIKOHOB, JIOJDKUH, BEpaH/ U Teppac)

IInowans HEXXUIBIX MOMEIIEHUH, BCETO

- B T.Y. IUIOLIAAb [TIOJ3€MHOM aBTOCTOSTHKH
KonuyecTBo MallIMHOMECT U MOTOMECT

oom No 3 — kopnyca 5, 6, 7
CrpoutenbHbIi 00BEM MO JOMaM
Konu4ecTBO JKUIIBIX dTaXeH
O6was momaap 3aaHus (6e3 yuera GalKOHOB,
JIOMKHIA, BepaH U Teppac)
OG6uias oAb KUIbIX NoMelleHui (6e3 yuera
GaJIKOHOB, JIOKUH U T.11.)
- B T.4. 110 KOpIycy 5
- B T.4. TI0 KOpIycy 6
- B T.4. TI0 KopIycy 7
KonuuecTBO KBApTUP - BCETO
1-KOMHaTHBIE
2-KOMHAaTHbIE
3-KOMHAaTHbBIE
4-KOMHAaTHbIE
O61was mIoLaak XUJIbIX MOMEIEeHUH (C y4eToM
GaJIKOHOB, JIOJDKHIA, BEpaH/ U Teppac)
[Tnomanp HEKWIBIX MOMELLEHUM, BCETO
- B T.4. [JIOLIA/b MOA3eMHON aBTOCTOSIHKH

KonuyecTBO MAalIMHOMECT U MOTOMECT

oom Ne 5 — kopnyca 8, 9
CtpouTenbHbIi 00BEM 1O JOMaM
KoanuecTBOo KUbIX TaKEH
O6was mowans 3aaHus (6e3 yyera OaakoHOB,
JIOJDKHI, BepaH[ U Teppac)
O61as wiouaab KUIbIX MoMelleHu (0e3 yueta
0aJIKOHOB, JIOJPKUH U T.I1.)
- B T.4. 0 Koprycy 8
- B T.4. 10 Kopmycy 9
KonuyecTBO KBapTHP - BCETO
l-KkOoMHaTHbIE
2-KOMHaTHbIE
3-KOMHaTHbIE
4-KOMHAaTHbIE
5-KOMHAaTHbIE
O61as oAb KUIJIBIX MOMELEHUH (¢ y4eToM
GaJIKOHOB, JIOMKHH, BEpaH U Teppac)
[Tomanp HEXKUIbIX MOMELLEHUH, BCETO
- B T.4. IUIOLIAlb MOJ3EMHOH aBTOCTOSHKH
KonuyecTBo MalIMHOMECT ¥ MOTOMECT

LITYK

IITYK/KB.
IITYK/KB.
IITYK/KB.

KB. M
KB. M
KB. M

LITYK

Ky0.M
IITYK

KB. M
KB.

KB.
KB.

2T 2 2=

KB.

LITYK/KB.
IITYK/KB.
IITYK/KB.
IITYK/KB.

KB. M
KB. M
KB. M

IITYK

Ky0.M
IITYK

KB. M

KB. M
KB. M
KB. M

LITYK

LITYK/KB.
IITYK/KB.
IITYK/KB.
LITYK/KB.
HITYK/KB.

KB. M
KB. M
KB. M

IITYK

= 22 =

=T 22 X =

165 165
136/6957,5
15/1182,2
14/1402,9

9542,6

2484,6

1958,7
132

74323,0
g 9

17198,3

9664,5
32442
31712
3249,1
167 167
127/6350,2
33/2614,0
7/700,3

9664,5

2236,3

1657,1
106

41783,0
8 8

9780,1

5666,4
2822,3
28441
69 69
19/907.5
36/3081,5
12/1324,0
1/178,4
1/199,4

5690,8

1246,1

952,6
65



oom Ne 6 — kopnyca 10, 11
CrpouTenbHbIH 00bEM MO J0MaM
KoM4ecTBO KHUIbIX ITAKEH
O6uias momanb 3aaHus (6e3 yyera OGajIkOHOB,
JIOMKKM, BEpaH U Teppac)
OO611as MmIowaIb KUIbIX MoMelleHui (6e3 yuera
GaIKOHOB, JIOLKHH U T.I1.)
- B T.4. 10 Kopmycy 10
- B T.4. 1o kopmycy 11
KosuuecTBO KBapTHUP - BCETO
1-KOMHaTHbIE
2-KOMHAaTHbIE
3-KOMHAaTHbIE
5-KOMHAaTHbIE
O611as 1IoIab KHIbIX TOMELIEHHH (¢ y4eToM
GaJIKOHOB, JIOJKUH, BEpaHI U Teppac)
[nomaas HEXXHUIBIX TOMEIIEHUH, BCEro
- B T.Y. TUTOIIA/Ab MOJ3EMHON aBTOCTOSHKH
KonuuecTBo MaliiHOMECT U MOTOMECT

oom Ne 7 - kopnyca 12, 13, 14
CtpouteibHbIH 00BEM 10 IOMam
Ko/M4ecTBO JKHUIIBIX 3TAXKEN
O61mas mowaap 3aaHui (6e3 ydyera 6aaKkoHOB,
JIO[KHH, BEpaH U Teppac)
O6mas mIoaab KUIBIX NoMelneHui (6e3 yueta
GaJIKOHOB, JIOJUKUH U T.I1.)
- B T.4. N0 Kopmycy 12
- B T.4. 1o Koprmycy 13
- B T.4. 1o kopmycy 14
KonnuecTBo KBapTHp - BCETO
1-KOMHAaTHbBIE
2-KOMHATHBIE
3-KOMHaTHbIE
4-KOMHAaTHbIE
5-KOMHaTHbIE
O611as MWIoWAaAb XKHUIbIX MOMEIIEHUH (C yUeToM
GaIKOHOB, JIO/DKHIA, BepaH/1 U Teppac)
[Tnommans HEXXUIBIX MOMEILEHUH, BCEro
- B T.Y. IJIOLIalb OJ3€MHON aBTOCTOSHKH
KosnnyecTBO MallIMHOMECT U MOTOMECT

oom Ne 4 - kopnyca 15, 16, 17
CrpouteibHbIH 00bEM 10 IOMam
Koau4ecTBO JHIIbIX dTaxeh
O6uias mowans 3aaHuid (6e3 yuera 6anKkoHOB,
JIO[KHM, BepaH]l U Teppac)
OO61as mIomaas XUIbIX nomelieHui (6e3 y4yera
OaJIKOHOB, JIODKHUH U T.I1.)
- B T.4. 10 Koprycy 15
- B T.4. 1O Koprycy 16
- B T.4. 1o kopmycy 17

KyO.M
IITYK

KB. M

KB. M
KB. M
KB. M

LITYK

IITYK/KB.
IITYK/KB.
HITYK/KB.
LITYK/KB.

KB. M
KB. M
KB. M

ITYK

Ky0.M
ITYK

KB. M

KB.M
KB. M
KB. M
KB. M

HITYK

LITYK/KB.
LITYK/KB.
LITYK/KB.
LITYK/KB.
HITYK/KB.

KB. M
KB. M
KB. M

LITYK

Ky0.M
LITYK

KB. M

KB.M
KB. M
KB. M
KB. M

=B B =

22222

42378,0
8 8

9809,5

5680,8
2840,6
2840,2
64 64
14/684,2
28/2419,9
20/2200,4
2/400,1

5704,6
1248,1
9594
66

63598,0
8 8

15115,9

8523,0
28445
2842 1
2836,4
96 96
21/1028,1
42/3632,1
30/3296,0

3/606,7

8562,9

2046,5

1620,4
112

109811,0
8 8

23096,7

8708,7
2909,7
2900,8
2898,2



- KonuuecTBo KBapTHP - BCETO LITYK 128 128

1-KOMHAaTHBIE IITYK/KB. M 93/5242 .4
2-KOMHATHBIE IITYK/KB. M 27/2513,5
3-KOMHAaTHbIE IITYK/KB. M 8/952,8
y 4-KOMHATHbIE IITYK/KB. M .
/ 5-KOMHAaTHBbIE INTYK/KB. M =
O61mas Wiolaab KHIbIX OMELIEHHUH (¢ ydeToM
GaIKOHOB, JIO/KMM, BEPAH/I U Teppac) KB. M 8708,7
[T101maab HEKUITBIX TIOMELIEHHH, BCEro KB. M 7169,9
- B T.4. TUIOLIA/Ib MOJ3€MHOMN aBTOCTOSIHKH KB. M 3513,9
KoauuecTBO MallIMHOMECT U MOTOMECT LITYK 231
Marepuas! GpyHIaMEHTOB #/6 nmTa */6 umTa
MaTepnanLI CTCH MOHOJIUT, %#/6, KApNMY  MOHOJIUT, %/0, KUpnny
Matepuaibl HepeKpbITHI %/6 nanta #/6 nanTa
nockas, pyJoHHas M0 TJ10CKasl, PyJIOHHAs Mo
MEHOMOJUCTHPOJIb- NEHOMNOJMCTHPOJIb-
MaTepI/IaJ'IBI KpOBJIHA HOMY YTEMUIMTEMNO ~ HOMY YTEIUIMTENIO

IV. CTouMOCTh CTPOUTENILCTBA

CTOMMOCTh CTPOUTEIHCTBA OOBEKTA - BCETO ThIC. pyOneit - -
B TOM YHCJIE CTPOMTEIBHO-MOHTXKHBIX padoT TBIC. pyOJIel - -

B.B. Caennon

(nonmépm‘k ynonéoﬁem&oyo cotpynﬂuxa oprasa, (pacumdpoBKa NOAMKUCH)
ocymec-rnma}qmero abmaq? pmpemeﬂm ‘Ha BBOJ 00BEKTA

B 3K0ﬂnyaTaumo)

“gi” 4‘__4/9,_1]//-‘ € 201541“







